3
4 ב"כ המבקשת עותרת כי צו איסור הפרסום יוסר גם לגבי חומר זה.

5
6 הצדדים מתבקשים להגיע להסכמות מבלי שסוגיה זו תהיה אבן נגף בפניהם.

7
8 במידת הצורך, תינתן החלטת משלימה בעניין זה. לאחר שתוגש ההודעה תינתן החלטת משלימה
9 לגבי שלל הבקשות שבפניי.

10
11
12 ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשפ"ג, 20/11/2022 במעמד הנוכחים.

13

עלאא מסאווה, שופט

14